Termine
St. Martin

Montag, 1. Juli 2024
Dienstag, 2. Juli 2024
Mittwoch, 3. Juli 2024

Donnerstag, 4. Juli 2024
Samstag, 6. Juli 2024

Sonntag, 7. Juli 2024

Montag, 8. Juli 2024
Dienstag, 9. Juli 2024

Mittwoch, 10. Juli 2024

Donnerstag, 11. Juli 2024
Sonntag, 14. Juli 2024

Montag, 15. Juli 2024
Dienstag, 16. Juli 2024
Mittwoch, 17. Juli 2024

Donnerstag, 18. Juli 2024
Samstag, 20. Juli 2024
Sonntag, 21. Juli 2024
Montag, 22. Juli 2024
Dienstag, 23. Juli 2024

Mittwoch, 24. Juli 2024

Donnerstag, 25. Juli 2024
Samstag, 27. Juli 2024

17:00
18:30
10:15

09:00
09:30

10:30
19:00

17:00
14:30

18:30
10:15

09:00
09:00
10:30

17:00

17:00
18:30
10:15

14:30
09:00
11:00
15:30
10:30
10:30
17:00
18:30
10:15

20:00
15:00

Ort des Zuhorens
Eucharistiefeier
Gottesdienst

Eucharistiefeier
Priesterweihe durch Weihbischof Dr.
Thomas Maria Renz mit dem

Kirchenchor aus Langenau, Basilikachor,

Instrumentalisten PO Ulm, Maria
Rosendorfsky und Timo Handschuh
"Missa Fede Raggiante" Leitung Ulrike
Blessing und Marion KalRberger
Eucharistiefeier mit Tauffeier

Festkonzert zum 200. Geburtstag Anton

Bruckner - Messe in f-Moll Te Deum
Ort des Zuhorens
Trauer- und Lebenscafe

Eucharistiefeier
Gottesdienst

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit Verabschiedung
Vikar Michael Sankowsky - anschl.
Umtrunk

Wiblinger Basilikakonzert "Orgel trifft
Geige" mit Roman Perucki (Polen) und
Maria Perucka (Polen)

Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Gottesdienst

Seniorentreff Wiblingen
Eucharistiefeier
Tauffeier

Tauffeier
Eucharistiefeier
Senfkorngottesdienst
Ort des Zuhorens
Eucharistiefeier
Gottesdienst

Kirchengemeinderatsitzung
Trauung

Basilika St. Martin
Nikolauskapelle
Seniorenzentrum
Kapelle
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin

Basilika St. Martin
Basilika St. Martin

Basilika St. Martin
Olga- und Josef
Kogelhaus

St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Nikolauskapelle
St. Anton

Basilika St. Martin

Basilika St. Martin

Basilika St. Martin
Nikolauskapelle
Seniorenzentrum
Kapelle
Martinusheim
Nikolauskapelle
Basilika St. Martin
Basilika St. Martin
Basilika St. Martin
St. Anton

Basilika St. Martin
St. Anton

Olga- und Josef
Kogelhaus
Martinusheim
Basilika St. Martin



Sonntag, 28. Juli 2024

Montag, 29. Juli 2024
Dienstag, 30. Juli 2024

10:30

14:00

17:00

18:00

17:00
18:30

Eucharistiefeier m. Feier des 60 jahrigen Basilika St. Martin

Priesterjubildums von Pater Vitus Laib,
OMI - anschl. Umtrunk
Café Olga

Wiblinger Basilikakonzert "Ich und Du -
Musik, die uns gefallt" mit Wolfgang
TreR und Sarah Scharpf

Dankandacht zum 60 jahrigen
Priesterjubildum Pater Vitus Laib, OMI
Ort des Zuhorens

Eucharistiefeier

Olga- und Josef
Kogelhaus
Basilika St. Martin

St. Anton

Basilika St. Martin
St. Anton



