Termine

St. Martin

Montag, 1. Juli 2024	17:00	Ort des Zuhörens	Basilika St. Martin
Dienstag, 2. Juli 2024	18:30	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Mittwoch, 3. Juli 2024	10:15	Gottesdienst	Seniorenzentrum
			Kapelle
Donnerstag, 4. Juli 2024	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Samstag, 6. Juli 2024	09:30	Priesterweihe durch Weihbischof Dr.	Basilika St. Martin
		Thomas Maria Renz mit dem	
		Kirchenchor aus Langenau, Basilikachor,	
		Instrumentalisten PO Ulm, Maria	
		Rosendorfsky und Timo Handschuh	
		"Missa Fede Raggiante" Leitung Ulrike	
		Blessing und Marion Kaßberger	
Sonntag, 7. Juli 2024	10:30	Eucharistiefeier mit Tauffeier	Basilika St. Martin
	19:00	Festkonzert zum 200. Geburtstag Anton	Basilika St. Martin
		Bruckner - Messe in f-Moll Te Deum	
Montag, 8. Juli 2024	17:00	Ort des Zuhörens	Basilika St. Martin
Dienstag, 9. Juli 2024	14:30	Trauer- und Lebenscafe	Olga- und Josef
	40.00	- 1	Kögelhaus
Naistanna de 100 km/li 2024	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton
Mittwoch, 10. Juli 2024	10:15	Gottesdienst	Olga- und Josef
Doministra 11 Iuli 2024	00.00	Eucharistiefeier	Kögelhaus
Donnerstag, 11. Juli 2024	09:00 09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle St. Anton
Sonntag, 14. Juli 2024	10:30	Eucharistiefeier mit Verabschiedung	Basilika St. Martin
	10.50	Vikar Michael Sankowsky - anschl.	Dasilika St. Ivial till
		Umtrunk	
	17:00	Wiblinger Basilikakonzert "Orgel trifft	Basilika St. Martin
	17.00	Geige" mit Roman Perucki (Polen) und	Daomina ott martin
		Maria Perucka (Polen)	
Montag, 15. Juli 2024	17:00	Ort des Zuhörens	Basilika St. Martin
Dienstag, 16. Juli 2024	18:30	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Mittwoch, 17. Juli 2024	10:15	Gottesdienst	Seniorenzentrum
			Kapelle
	14:30	Seniorentreff Wiblingen	Martinusheim
Donnerstag, 18. Juli 2024	09:00	Eucharistiefeier	Nikolauskapelle
Samstag, 20. Juli 2024	11:00	Tauffeier	Basilika St. Martin
	15:30	Tauffeier	Basilika St. Martin
Sonntag, 21. Juli 2024	10:30	Eucharistiefeier	Basilika St. Martin
	10:30	Senfkorngottesdienst	St. Anton
Montag, 22. Juli 2024	17:00	Ort des Zuhörens	Basilika St. Martin
Dienstag, 23. Juli 2024	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton
Mittwoch, 24. Juli 2024	10:15	Gottesdienst	Olga- und Josef
			Kögelhaus
Donnerstag, 25. Juli 2024	20:00	Kirchengemeinderatsitzung	Martinusheim
Samstag, 27. Juli 2024	15:00	Trauung	Basilika St. Martin

Sonntag, 28. Juli 2024	10:30	Eucharistiefeier m. Feier des 60 jähriger Priesterjubiläums von Pater Vitus Laib,	n Basilika St. Martin
		OMI - anschl. Umtrunk	
	14:00	Café Olga	Olga- und Josef Kögelhaus
	17:00	Wiblinger Basilikakonzert "Ich und Du - Musik, die uns gefällt" mit Wolfgang Treß und Sarah Scharpf	Basilika St. Martin
	18:00	Dankandacht zum 60 jährigen Priesterjubiläum Pater Vitus Laib, OMI	St. Anton
Montag, 29. Juli 2024	17:00	Ort des Zuhörens	Basilika St. Martin
Dienstag, 30. Juli 2024	18:30	Eucharistiefeier	St. Anton